

**Protokół nr 32/12  
z posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego  
Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 14 maja 2012 r., w Sali Radnego Urzędu Miejskiego  
w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła przewodnicząca Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Maria Krause. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Magdalena Olejniczak-Salewicz z Referatu Inwestycji przedstawiła informację o złożonych wnioskach o uzyskanie dofinansowania do inwestycji ze środków pozabudżetowych oraz efektach tych wniosków, a także o przygotowywanych projektach w tych celach, na podstawie materiału, który stanowi *załącznik niniejszego protokołu*. Następnie odpowiedziała na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków wyżej wymienionej komisji stałej oraz gości, dotyczące m.in.: czasu realizacji wymienionych w powyższym materiale zadań, autorstwa przygotowanych projektów, priorytetów przy doborze opracowywanych zadań, wysokości kwoty po stronie gminy w ramach złożonych projektów, etapów realizacji zadania budowy ulicy Piaskowej oraz dokumentacji na to zadanie, projektowanej długości ul. Krasickiego oraz wartości tego zadania, terminu budowy ul. Lipowej w Krosinku.

Radny Jan Marciniak zaproponował, aby przedstawioną wyżej informację poszerzyć o wykaz ogłoszonych konkursów. Zwrócił się także z prośbą o wyliczenie, jaka kwota sumując będzie po stronie gminy.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak dokonał ogólnego wprowadzenia do tematu: zasoby komunalne gminy i ich stan.

Kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Aleksandra Czuryło przedstawiła szczegóły dotyczące zasobów komunalnych gminy i ich stanu. Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego, dotyczące m.in.: wysokości bonifikaty przy sprzedaży lokali komunalnych, ilości mieszkań komunalnych na Pożegowie i powierzchni zajmowanych przez nie gruntów, planów zagospodarowania pałacu na Budzynie, ubezpieczenia mienia komunalnego.

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrożewicz przedstawił szczegóły dotyczące etapów procedury opracowywania planów miejscowych według materiału, który stanowi *załącznik niniejszego protokołu*. Odpowiedział także na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, dotyczące m.in.: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Dymaczewo Nowe, zastrzeżeń i uwag wniesionych do tego planu przez Wielkopolski Park Narodowy.

Prowadząca obrady Maria Krause wyraziła pogląd, iż Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego zbyt pochopnie przyjęła pozytywną opinię w sprawie projektu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego na terenie wsi Babki i Daszewice. Stwierdziła przy tym, że dokonana wizja lokalna terenu objętego powyższym projektem uchwały, przyniosła nowe informacje w tej sprawie. Zaproponowała, aby wyżej wymieniona komisja stała wycofała przyjętą wcześniej pozytywną opinię.

Wyżej wymieniona komisja stała przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, wyniku której 5 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” przyjęła wniosek.

Przewodnicząca obrad Maria Krause zwróciła się z prośbą do zastępcy burmistrza Sławomira Ratajczaka o stanowisko w sprawie drogi w Bolesławcu.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak przedstawił stanowisko w powyższej sprawie.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przeprowadziła dyskusję na temat spiętrzania wody na Kanale Mosińskim oraz zalewania pól w Dymaczewie Nowym i Dymaczewie Starym.

Prowadząca obrady Maria Krause zwróciła się z prośbą do zastępcy burmistrza Sławomira Ratajczaka o przekazanie komisji informacji w powyższej sprawie, a także w sprawie drogi w Bolesławcu.

### **WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ INWESTYCJI, MIENIA KOMUNALNEGO I ŁADU PRZESTRZENNEGO**

Komisja wycofuje pozytywną opinię w sprawie projektu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego na terenie wsi Babki i Daszewice i po uzyskanych informacjach, przedmiotowy projekt uchwały opiniuje negatywnie.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.20.**

**protokolowała**

  
**Joanna Nowaczyk**

**przewodniczyła**

  
**Maria Krause**